[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2019 № 464
         г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 10.08.2018 № 643

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 10.08.2018 № 643 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Устюженского муниципального района на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «статьи 36» заменить словом и цифрами «статьи 35»;
1.2. В пункте 3 слово «главы» заменить словом «руководителя».
2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                                  Е.А. Капралов
                                                                                Приложение

                                                                к постановлению администрации

                                                                  Устюженского муниципального района
                                                                от 19.06.2019 № 464
                                                                                «Приложение 1

                                                                к постановлению администрации

                                                                   Устюженского муниципального района

                                                                от 10.08.2019 № 643
Состав

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

Устюженского муниципального района на 2018-2022 годы»

(далее – комиссия)

Болтунов А.Ю.
         - первый заместитель руководителя администрации

                                        района – начальник управления жилищно-

                                           коммунального хозяйства, архитектуры, строительства

                                        и экологии, председатель комиссии;

Костина З.Н.
         - глава города Устюжна, заместитель председателя

                                        комиссии*;

Першина А.А.
         - специалист по вопросам жилищно-коммунального

                                           хозяйства сектора жилищно-коммунального хозяйства

                                        управления жилищно-коммунального хозяйства,

                                        архитектуры, строительства и экологии

                                        администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Порошина Л.Н.
        - начальник финансового управления администрации

                                       района;

Кольцова Т.А.
        - заместитель главы администрации г. Устюжна*;

Малясов А.Г.
        - заведующий сектором жилищно-коммунального

                                       хозяйства управления жилищно-коммунального

                                       хозяйства, архитектуры, строительства и экологии

                                       администрации района;

Зайцева Л.А.
       - главный специалист администрации города Устюжна*;

Чекменёва О.В.
       - главный специалист администрации города Устюжна*;

Белокурова Е.Ф.
       - директор ММХ ООО «Импульс»*;

Липатова А.А.
       - председатель Общественного совета при

                                      администрации Устюженского муниципального

                                      района*;

Пименова Т.И.
       - председатель Устюженского районного отделения

                                      Всероссийской общественной организации ветеранов

                                      (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

                                       правоохранительных органов*.

*) – по согласованию.».